dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2014 ropa.
Mosuuunsa CBepeHun

damMmunus, uMs, oT4eCTBO CaBunHa AHHa bopucosHa

HomMmep B peecTpe uneHos POO 003448
JaTa BKJ1lOYEeHUA B peecTp 04.02.2008
ynexnos POO

Iop. AMuo
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,

3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpasJsieHue .

[OroBop Ha cocTaBJieHusA onpepenseMon
06 KBannduKaLMoOHHOro

nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHKe aTTecraTta

OLEeHKMU
95 00O "TAPAHT" 01.07.2014 XKunasa kBapTupa PbIHOYHas
96 00O "TAPAHT" 01.07.2014 Xnnaa kBapTupa PbIHOYHa#A
97 00O "TAPAHT" 02.07.2014 Xwnnaa kBapTupa PbiHOYHasA
98 00O "TAPAHT" 04.07.2014 XXunas kBapTupa PbiHOYHas
99 00O "TAPAHT" 09.07.2014 XKunasa kBapTupa PbIHO4YHas
100 00O "TAPAHT" 09.07.2014 Xnnaa kBapTupa PbIHOYHasA
101 00O "TAPAHT" 10.07.2014 Xwnnaa kBapTupa PbiHOYHasA
102 00O "TAPAHT" 11.07.2014 Xwnnaa kBapTupa PbiHOYHaA
103 00O "TAPAHT" 11.07.2014 XKunasa kBapTupa PbIHO4YHas
104 00O "TAPAHT" 15.07.2014 XXunnaa kBapTupa PbiHOYHa#A
105 00O "TAPAHT" 17.07.2014 Xnnaa KkBapTupa PbIHOYHasA
106 00O "TAPAHT" 18.07.2014 Xwnnaa kBapTupa PbiHOYHasA
107 00O "TAPAHT" 18.07.2014 Xwnnaa kBapTupa PbiHOYHaA
108 00O "TAPAHT" 18.07.2014 Xnnaa kBapTupa PbiHOYHa#A
109 00O "TAPAHT" 21.07.2014 Xunnaa kBapTupa PbIHOYHasA



110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

00O "TAPAHT"

00O "IAPAHT"

00O "IrAPAHT"

00O "IrAPAHT"

00O "TrAPAHT"

00O "TAPAHT"

00O "IrAPAHT"

00O "IrAPAHT"

00O "TrAPAHT"

00O "TAPAHT"

000 "IrAPAHT"

00O "IrAPAHT"

00O "TrAPAHT"

00O "TAPAHT"

00O "IrAPAHT"

00O "IrAPAHT"

00O "TrAPAHT"

00O "TAPAHT"

00O "IrAPAHT"

00O "IrAPAHT"

00O "TrAPAHT"

00O "TAPAHT"

00O "IAPAHT"

00O "IrAPAHT"

21.07.2014

21.07.2014

21.07.2014

21.07.2014

21.07.2014

22.07.2014

22.07.2014

23.07.2014

23.07.2014

25.07.2014

26.07.2014

28.07.2014

28.07.2014

28.07.2014

29.07.2014

29.07.2014

30.07.2014

30.07.2014

30.07.2014

30.07.2014

30.07.2014

30.07.2014

30.07.2014

30.07.2014

Xunnasa

Xunna4a

Mapax

KBapTupa

KBapTupa

Hexxunoe 3gaHune

Hexxunoe 3aaHune

Xunnasa

XKunnas

Xunnada

XKunnasa

Xunnasa

XKunnasa

Xunnasa

Xunnada

Xunnasa

XKunnas

Xunnas

XKunnasa

Xunnasa

Xunna4a

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

He>xnnoe 3maHune

Xunnasa

Xunnasa

Xunna4q

XKunnas

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaA



134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

00O "TAPAHT"

00O "IAPAHT"

00O "IrAPAHT"

00O "IrAPAHT"

00O "TrAPAHT"

00O "TAPAHT"

00O "IrAPAHT"

00O "IrAPAHT"

00O "TrAPAHT"

00O "TAPAHT"

000 "IrAPAHT"

00O "IrAPAHT"

00O "TrAPAHT"

00O "TAPAHT"

00O "IrAPAHT"

00O "IrAPAHT"

00O "TrAPAHT"

00O "TAPAHT"

00O "IrAPAHT"

00O "IrAPAHT"

00O "TrAPAHT"

30.07.2014

31.07.2014

31.07.2014

31.07.2014

02.08.2014

04.08.2014

04.08.2014

05.08.2014

05.08.2014

05.08.2014

08.08.2014

11.08.2014

12.08.2014

13.08.2014

19.08.2014

19.08.2014

19.08.2014

21.08.2014

25.08.2014

25.08.2014

28.08.2014

Xunnasa

Xunna4a

Xunnasa

Xunnada

AKLUUN

Xunnasa

XKunnas

Xunnada

XKunnasa

Xunnasa

XKunnasa

Xunnasa

Xunnada

Xunnasa

XKunnas

Xunnas

XKunnasa

Xunnasa

Xunna4a

XKunnas

Xunnasa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTMpa

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4



