Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Савина Анна Борисовна 003448 04.02.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						95	ООО "ГАРАНТ"	01.07.2014	Жилая квартира	Рыночная
						96	ООО "ГАРАНТ"	01.07.2014	Жилая квартира	Рыночная
97	ООО "ГАРАНТ"	02.07.2014	Жилая квартира	Рыночная						
98	ООО "ГАРАНТ"	04.07.2014	Жилая квартира	Рыночная						
99	ООО "ГАРАНТ"	09.07.2014	Жилая квартира	Рыночная						
100	ООО "ГАРАНТ"	09.07.2014	Жилая квартира	Рыночная						
101	ООО "ГАРАНТ"	10.07.2014	Жилая квартира	Рыночная						
102	ООО "ГАРАНТ"	11.07.2014	Жилая квартира	Рыночная						
103	ООО "ГАРАНТ"	11.07.2014	Жилая квартира	Рыночная						
104	ООО "ГАРАНТ"	15.07.2014	Жилая квартира	Рыночная						
105	ООО "ГАРАНТ"	17.07.2014	Жилая квартира	Рыночная						
106	ООО "ГАРАНТ"	18.07.2014	Жилая квартира	Рыночная						
107	ООО "ГАРАНТ"	18.07.2014	Жилая квартира	Рыночная						
108	ООО "ГАРАНТ"	18.07.2014	Жилая квартира	Рыночная						
109	ООО "ГАРАНТ"	21.07.2014	Жилая квартира	Рыночная						

110 ООО "ГАРАНТ" 21.07.2014 Жилая квартира Рыночная 111 ООО "ГАРАНТ" 21.07.2014 Жилая квартира Рыночная 112 ООО "ГАРАНТ" 21.07.2014 Гараж Рыночная 113 ООО "ГАРАНТ" 21.07.2014 Нежилое здание Рыночная 114 ООО "ГАРАНТ" 22.07.2014 Жилая квартира Рыночная 115 ООО "ГАРАНТ" 22.07.2014 Жилая квартира Рыночная 116 ООО "ГАРАНТ" 23.07.2014 Жилая квартира Рыночная 117 ООО "ГАРАНТ" 23.07.2014 Жилая квартира Рыночная 118 ООО "ГАРАНТ" 25.07.2014 Жилая квартира Рыночная 120 ООО "ГАРАНТ" 26.07.2014 Жилая квартира Рыночная 121 ООО "ГАРАНТ" 28.07.2014 Жилая квартира Рыночная 123 ООО "ГАРАНТ" 28.07.2014 Жилая квартира Рыночная 124 ООО "ГАРАНТ" 29.07.2014 Жилая квартира Рыночная 125					
112 ООО "ГАРАНТ" 21.07.2014 Гараж Рыночная 113 ООО "ГАРАНТ" 21.07.2014 Нежилое здание Рыночная 114 ООО "ГАРАНТ" 21.07.2014 Нежилое здание Рыночная 115 ООО "ГАРАНТ" 22.07.2014 Жилая квартира Рыночная 116 ООО "ГАРАНТ" 23.07.2014 Жилая квартира Рыночная 117 ООО "ГАРАНТ" 23.07.2014 Жилая квартира Рыночная 118 ООО "ГАРАНТ" 25.07.2014 Жилая квартира Рыночная 120 ООО "ГАРАНТ" 26.07.2014 Жилая квартира Рыночная 121 ООО "ГАРАНТ" 28.07.2014 Жилая квартира Рыночная 122 ООО "ГАРАНТ" 28.07.2014 Жилая квартира Рыночная 123 ООО "ГАРАНТ" 29.07.2014 Жилая квартира Рыночная 124 ООО "ГАРАНТ" 29.07.2014 Жилая квартира Рыночная 125 ООО "ГАРАНТ" 29.07.2014 Жилая квартира Рыночная 126	110	ООО "ГАРАНТ"	21.07.2014	Жилая квартира	Рыночная
113 ООО "ГАРАНТ" 21.07.2014 Нежилое здание Рыночная 114 ООО "ГАРАНТ" 21.07.2014 Нежилое здание Рыночная 115 ООО "ГАРАНТ" 22.07.2014 Жилая квартира Рыночная 116 ООО "ГАРАНТ" 22.07.2014 Жилая квартира Рыночная 117 ООО "ГАРАНТ" 23.07.2014 Жилая квартира Рыночная 118 ООО "ГАРАНТ" 25.07.2014 Жилая квартира Рыночная 120 ООО "ГАРАНТ" 26.07.2014 Жилая квартира Рыночная 121 ООО "ГАРАНТ" 28.07.2014 Жилая квартира Рыночная 122 ООО "ГАРАНТ" 28.07.2014 Жилая квартира Рыночная 123 ООО "ГАРАНТ" 29.07.2014 Жилая квартира Рыночная 124 ООО "ГАРАНТ" 29.07.2014 Жилая квартира Рыночная 125 ООО "ГАРАНТ" 29.07.2014 Жилая квартира Рыночная 126 ООО "ГАРАНТ" 30.07.2014 Жилая квартира Рыночная	111	ООО "ГАРАНТ"	21.07.2014	Жилая квартира	Рыночная
114 ООО "ГАРАНТ" 21.07.2014 Нежилое здание Рыночная 115 ООО "ГАРАНТ" 22.07.2014 Жилая квартира Рыночная 116 ООО "ГАРАНТ" 22.07.2014 Жилая квартира Рыночная 117 ООО "ГАРАНТ" 23.07.2014 Жилая квартира Рыночная 118 ООО "ГАРАНТ" 25.07.2014 Жилая квартира Рыночная 119 ООО "ГАРАНТ" 26.07.2014 Жилая квартира Рыночная 120 ООО "ГАРАНТ" 28.07.2014 Жилая квартира Рыночная 121 ООО "ГАРАНТ" 28.07.2014 Жилая квартира Рыночная 122 ООО "ГАРАНТ" 28.07.2014 Жилая квартира Рыночная 123 ООО "ГАРАНТ" 29.07.2014 Жилая квартира Рыночная 124 ООО "ГАРАНТ" 29.07.2014 Жилая квартира Рыночная 125 ООО "ГАРАНТ" 29.07.2014 Жилая квартира Рыночная 126 ООО "ГАРАНТ" 30.07.2014 Жилая квартира Рыночная	112	ООО "ГАРАНТ"	21.07.2014	Гараж	Рыночная
115 ООО "ГАРАНТ" 22.07.2014 Жилая квартира Рыночная 116 ООО "ГАРАНТ" 22.07.2014 Жилая квартира Рыночная 117 ООО "ГАРАНТ" 23.07.2014 Жилая квартира Рыночная 118 ООО "ГАРАНТ" 23.07.2014 Жилая квартира Рыночная 119 ООО "ГАРАНТ" 25.07.2014 Жилая квартира Рыночная 120 ООО "ГАРАНТ" 28.07.2014 Жилая квартира Рыночная 121 ООО "ГАРАНТ" 28.07.2014 Жилая квартира Рыночная 122 ООО "ГАРАНТ" 28.07.2014 Жилая квартира Рыночная 123 ООО "ГАРАНТ" 29.07.2014 Жилая квартира Рыночная 124 ООО "ГАРАНТ" 29.07.2014 Жилая квартира Рыночная 125 ООО "ГАРАНТ" 29.07.2014 Жилая квартира Рыночная 126 ООО "ГАРАНТ" 30.07.2014 Жилая квартира Рыночная	113	ООО "ГАРАНТ"	21.07.2014	Нежилое здание	Рыночная
116 ООО "ГАРАНТ" 22.07.2014 Жилая квартира Рыночная 117 ООО "ГАРАНТ" 23.07.2014 Жилая квартира Рыночная 118 ООО "ГАРАНТ" 23.07.2014 Жилая квартира Рыночная 119 ООО "ГАРАНТ" 25.07.2014 Жилая квартира Рыночная 120 ООО "ГАРАНТ" 26.07.2014 Жилая квартира Рыночная 121 ООО "ГАРАНТ" 28.07.2014 Жилая квартира Рыночная 122 ООО "ГАРАНТ" 28.07.2014 Жилая квартира Рыночная 123 ООО "ГАРАНТ" 29.07.2014 Жилая квартира Рыночная 124 ООО "ГАРАНТ" 29.07.2014 Жилая квартира Рыночная 125 ООО "ГАРАНТ" 29.07.2014 Жилая квартира Рыночная 126 ООО "ГАРАНТ" 30.07.2014 Жилая квартира Рыночная	114	ООО "ГАРАНТ"	21.07.2014	Нежилое здание	Рыночная
117 ООО "ГАРАНТ" 23.07.2014 Жилая квартира Рыночная 118 ООО "ГАРАНТ" 23.07.2014 Жилая квартира Рыночная 119 ООО "ГАРАНТ" 25.07.2014 Жилая квартира Рыночная 120 ООО "ГАРАНТ" 26.07.2014 Жилая квартира Рыночная 121 ООО "ГАРАНТ" 28.07.2014 Жилая квартира Рыночная 122 ООО "ГАРАНТ" 28.07.2014 Жилая квартира Рыночная 123 ООО "ГАРАНТ" 29.07.2014 Жилая квартира Рыночная 124 ООО "ГАРАНТ" 29.07.2014 Жилая квартира Рыночная 125 ООО "ГАРАНТ" 29.07.2014 Жилая квартира Рыночная 126 ООО "ГАРАНТ" 30.07.2014 Жилая квартира Рыночная	115	ООО "ГАРАНТ"	22.07.2014	Жилая квартира	Рыночная
118 ООО "ГАРАНТ" 23.07.2014 Жилая квартира Рыночная 119 ООО "ГАРАНТ" 25.07.2014 Жилая квартира Рыночная 120 ООО "ГАРАНТ" 26.07.2014 Жилая квартира Рыночная 121 ООО "ГАРАНТ" 28.07.2014 Жилая квартира Рыночная 122 ООО "ГАРАНТ" 28.07.2014 Жилая квартира Рыночная 123 ООО "ГАРАНТ" 29.07.2014 Жилая квартира Рыночная 124 ООО "ГАРАНТ" 29.07.2014 Жилая квартира Рыночная 125 ООО "ГАРАНТ" 29.07.2014 Жилая квартира Рыночная 126 ООО "ГАРАНТ" 30.07.2014 Жилая квартира Рыночная	116	ООО "ГАРАНТ"	22.07.2014	Жилая квартира	Рыночная
119 ООО "ГАРАНТ" 25.07.2014 Жилая квартира Рыночная 120 ООО "ГАРАНТ" 26.07.2014 Жилая квартира Рыночная 121 ООО "ГАРАНТ" 28.07.2014 Жилая квартира Рыночная 122 ООО "ГАРАНТ" 28.07.2014 Жилая квартира Рыночная 123 ООО "ГАРАНТ" 29.07.2014 Жилая квартира Рыночная 124 ООО "ГАРАНТ" 29.07.2014 Жилая квартира Рыночная 125 ООО "ГАРАНТ" 29.07.2014 Жилая квартира Рыночная 126 ООО "ГАРАНТ" 30.07.2014 Жилая квартира Рыночная	117	ООО "ГАРАНТ"	23.07.2014	Жилая квартира	Рыночная
120 ООО "ГАРАНТ" 26.07.2014 Жилая квартира Рыночная 121 ООО "ГАРАНТ" 28.07.2014 Жилая квартира Рыночная 122 ООО "ГАРАНТ" 28.07.2014 Жилая квартира Рыночная 123 ООО "ГАРАНТ" 28.07.2014 Жилая квартира Рыночная 124 ООО "ГАРАНТ" 29.07.2014 Жилая квартира Рыночная 125 ООО "ГАРАНТ" 29.07.2014 Жилая квартира Рыночная 126 ООО "ГАРАНТ" 30.07.2014 Жилая квартира Рыночная	118	ООО "ГАРАНТ"	23.07.2014	Жилая квартира	Рыночная
121 ООО "ГАРАНТ" 28.07.2014 Жилая квартира Рыночная 122 ООО "ГАРАНТ" 28.07.2014 Жилая квартира Рыночная 123 ООО "ГАРАНТ" 28.07.2014 Жилая квартира Рыночная 124 ООО "ГАРАНТ" 29.07.2014 Жилая квартира Рыночная 125 ООО "ГАРАНТ" 29.07.2014 Жилая квартира Рыночная 126 ООО "ГАРАНТ" 30.07.2014 Жилая квартира Рыночная	119	ООО "ГАРАНТ"	25.07.2014	Жилая квартира	Рыночная
122 ООО "ГАРАНТ" 28.07.2014 Жилая квартира Рыночная 123 ООО "ГАРАНТ" 28.07.2014 Жилая квартира Рыночная 124 ООО "ГАРАНТ" 29.07.2014 Жилая квартира Рыночная 125 ООО "ГАРАНТ" 29.07.2014 Жилая квартира Рыночная 126 ООО "ГАРАНТ" 30.07.2014 Жилая квартира Рыночная	120	ООО "ГАРАНТ"	26.07.2014	Жилая квартира	Рыночная
123 ООО "ГАРАНТ" 28.07.2014 Жилая квартира Рыночная 124 ООО "ГАРАНТ" 29.07.2014 Жилая квартира Рыночная 125 ООО "ГАРАНТ" 29.07.2014 Жилая квартира Рыночная 126 ООО "ГАРАНТ" 30.07.2014 Жилая квартира Рыночная	121	ООО "ГАРАНТ"	28.07.2014	Жилая квартира	Рыночная
124 ООО "ГАРАНТ" 29.07.2014 Жилая квартира Рыночная 125 ООО "ГАРАНТ" 29.07.2014 Жилая квартира Рыночная 126 ООО "ГАРАНТ" 30.07.2014 Жилая квартира Рыночная	122	ООО "ГАРАНТ"	28.07.2014	Жилая квартира	Рыночная
125 ООО "ГАРАНТ" 29.07.2014 Жилая квартира Рыночная 126 ООО "ГАРАНТ" 30.07.2014 Жилая квартира Рыночная	123	ООО "ГАРАНТ"	28.07.2014	Жилая квартира	Рыночная
126 ООО "ГАРАНТ" 30.07.2014 Жилая квартира Рыночная	124	ООО "ГАРАНТ"	29.07.2014	Жилая квартира	Рыночная
	125	ООО "ГАРАНТ"	29.07.2014	Жилая квартира	Рыночная
127 ООО "ГАРАНТ" 30.07.2014 Жилая квартира Рыночная	126	ООО "ГАРАНТ"	30.07.2014	Жилая квартира	Рыночная
	127	ООО "ГАРАНТ"	30.07.2014	Жилая квартира	Рыночная
128 ООО "ГАРАНТ" 30.07.2014 Жилая квартира Рыночная	128	ООО "ГАРАНТ"	30.07.2014	Жилая квартира	Рыночная
129 ООО "ГАРАНТ" 30.07.2014 Нежилое здание Рыночная	129	ООО "ГАРАНТ"	30.07.2014	Нежилое здание	Рыночная
130 ООО "ГАРАНТ" 30.07.2014 Жилая квартира Рыночная	130	ООО "ГАРАНТ"	30.07.2014	Жилая квартира	Рыночная
131 ООО "ГАРАНТ" 30.07.2014 Жилая квартира Рыночная	131	ООО "ГАРАНТ"	30.07.2014	Жилая квартира	Рыночная
132 ООО "ГАРАНТ" 30.07.2014 Жилая квартира Рыночная	132	ООО "ГАРАНТ"	30.07.2014	Жилая квартира	Рыночная
133 ООО "ГАРАНТ" 30.07.2014 Жилая квартира Рыночная	133	ООО "ГАРАНТ"	30.07.2014	Жилая квартира	Рыночная

134	ООО "ГАРАНТ"	30.07.2014	Жилая квартира	Рыночная
135	ООО "ГАРАНТ"	31.07.2014	Жилая квартира	Рыночная
136	ООО "ГАРАНТ"	31.07.2014	Жилая квартира	Рыночная
137	ООО "ГАРАНТ"	31.07.2014	Жилая квартира	Рыночная
138	ООО "ГАРАНТ"	02.08.2014	Акции	Рыночная
139	ООО "ГАРАНТ"	04.08.2014	Жилая квартира	Рыночная
140	ООО "ГАРАНТ"	04.08.2014	Жилая квартира	Рыночная
141	ООО "ГАРАНТ"	05.08.2014	Жилая квартира	Рыночная
142	ООО "ГАРАНТ"	05.08.2014	Жилая квартира	Рыночная
143	ООО "ГАРАНТ"	05.08.2014	Жилая квартира	Рыночная
144	ООО "ГАРАНТ"	08.08.2014	Жилая квартира	Рыночная
145	ООО "ГАРАНТ"	11.08.2014	Жилая квартира	Рыночная
146	ООО "ГАРАНТ"	12.08.2014	Жилая квартира	Рыночная
147	ООО "ГАРАНТ"	13.08.2014	Жилая квартира	Рыночная
148	ООО "ГАРАНТ"	19.08.2014	Жилая квартира	Рыночная
149	ООО "ГАРАНТ"	19.08.2014	Жилая квартира	Рыночная
150	ООО "ГАРАНТ"	19.08.2014	Жилая квартира	Рыночная
151	ООО "ГАРАНТ"	21.08.2014	Жилая квартира	Рыночная
152	ООО "ГАРАНТ"	25.08.2014	Жилая квартира	Рыночная
153	ООО "ГАРАНТ"	25.08.2014	Жилая квартира	Рыночная
154	ООО "ГАРАНТ"	28.08.2014	Жилая квартира	Рыночная